

**Uhrenholt Seafood A/S**  
**Teglårdsparken 106**  
**5500 Middelfart**  
**CVR-nr. 34 72 91 74**

**Årsrapport 2015**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Pengestrømsopgørelse for 2015	14
Egenkapitalopgørelse for 2015	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Uhrenholt Seafood A/S  
Teglårdsparken 106  
5500 Middelfart  
CVR-nr.: 34 72 91 74  
Hjemstedskommune: Middelfart

Telefon: 64 41 40 41  
Telefax: 64 21 21 26  
Internet: [www.uhrenholt.com](http://www.uhrenholt.com)

### Bestyrelse

Flemming Ib Windfeld, bestyrelsesformand  
Sune Uhrenholt  
Søren Berg

### Direktion

Søren Berg

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr: DK33963556

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. april 2016

### Dirigent



---

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel, import og eksport af seafood produkter.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat for selskabet udviser et resultat før skat på minus 10.336 t.kr. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket frasalg af dele af selskabets aktiviteter. Der er realiseret tab i forbindelse med frasalgene.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydelige hændelser efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af koncernregnskabet.

### Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### Den forventede udvikling

Gennem fokuseret tilpasning af selskabets aktiviteter, skal profitabiliteten af disse øges.

### Særlige risici

Samhandel med udlandet medfører transaktioner og positioner i fremmede valuta. Den heraf følgende eksponering afdækkes i henhold til koncernens politik i nødvendigt omfang.

Det vurderes, at der ikke er andre risikofaktorer, som koncernens indtjening eller finansielle stilling kan påvirkes af, ud over almindelig forekommende risici indenfor koncernens branche.

### Miljøforhold

Det er koncernens politik at tage udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig driftsførelse, og miljøforhold indgår som en naturlig del af koncernens målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold hos leverandører.

### Corporate Social Responsibility

Koncernen har underskrevet FN's Global Compact og arbejder aktivt med sit sociale ansvar. Der udarbejdes årligt en CSR rapport, som offentliggøres på <http://www.uhrenholt.com/about-uhrenholt/corporate-social-responsibility>. Rapporten kan ligeledes fås ved henvendelse til selskabets kontor.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	1	260.448	358.709
Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer		-246.426	-340.678
Andre eksterne omkostninger		-12.759	-12.441
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.263</b>	<b>5.590</b>
Personaleomkostninger	2	-7.509	-8.811
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.247</b>	<b>-3.221</b>
Finansielle indtægter	3	466	2.237
Finansielle omkostninger	4	-4.555	-9.469
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.336</b>	<b>-10.453</b>
Skat af årets resultat	5	2.345	2.517
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.991</b>	<b>-7.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til overført overskud		-7.991	-7.936
		<b>-7.991</b>	<b>-7.936</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		69.083	84.018
<b>Varebeholdninger</b>		<b>69.083</b>	<b>84.018</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.479	41.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.169
Andre tilgodehavender		404	568
Tilgodehavende selskabsskat	5	2.904	1.969
Udskudt skatteaktiv		17	59
Periodeafgrænsningsposter	7	975	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.779</b>	<b>52.281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>85.862</b>	<b>136.299</b>
<b>Aktiver</b>		<b>85.862</b>	<b>136.299</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Aktiekapital	6	500	500
Overført overskud		-31.942	-22.446
<b>Egenkapital</b>		<b>-31.442</b>	<b>-21.946</b>
Bankgæld		27.090	102.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.055	41.263
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.298	12.376
Anden gæld		1.862	1.812
Periodeafgrænsningsposter		0	649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>117.304</b>	<b>158.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>117.304</b>	<b>158.245</b>
<b>Passiver</b>		<b>85.862</b>	<b>136.299</b>
Pantsætninger	9		
Øvrige noter	10-11		

**Pengestrømsopgørelse for 2015**

	<b>Note</b>	<b>2015 t.kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
Driftsresultat		-6.247	-3.221
Terminkontrakter ført over egenkapital		-2.022	2.089
Ændring i driftskapital	7	29.354	2.226
		<b>21.085</b>	<b>1.094</b>
Modtagne renteindtægter mv.		466	2.237
Betalte renteomkostninger		-4.555	-9.469
Betalt selskabsskat		1.969	5.294
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>18.965</b>	<b>-845</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	0
Salg af materielle anlægsaktiver		0	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalforhøjelse		0	0
Betalt udbytte		0	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>18.965</b>	<b>-845</b>
Likvider 01.01.2015		<b>-107.352</b>	<b>-106.507</b>
<b>Likvider 31.12.2015</b>	8	<b>-88.387</b>	<b>-107.352</b>



**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Aktie- kapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud t.kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regn- skabsåret t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 31.12.2014	500	-22.446	0	-21.946
Udloddet ordinært udbytte	0	0		0
Årets resultat	0	-7.991	0	-7.991
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter - primo	0	-2.885	0	-2.885
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter - ultimo	0	863	0	863
Skat af egenkapitalbevægelser	0	517	0	517
<b>Egenkapital 31.12.2015</b>	<b>500</b>	<b>-31.942</b>	<b>0</b>	<b>-31.442</b>

**Noter**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Nettoomsætning</b>		
EU-lande	185.282	228.407
Øvrige lande	75.166	130.302
	<u>260.448</u>	<u>358.709</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.162	8.485
Pensioner	328	427
Andre omkostninger til social sikring	20	-101
	<u>7.509</u>	<u>8.811</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	466	2.237
	<u>466</u>	<u>2.237</u>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	3.012
Andre finansielle omkostninger	4.555	6.457
	<u>4.555</u>	<u>9.469</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-2.904	-1.969
Regulering af udskudt skat	42	-36
	<u>-2.862</u>	<u>-2.005</u>
Som fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	-2.345	-2.517
Skat af egenkapitalbevægelser	-517	512
	<u>-2.862</u>	<u>-2.005</u>

## Noter

### 6. Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt i aktier à 1 t.kr. eller multipla heraf. Ingen aktionær er tillagt særlige rettigheder.

	2015 t.kr.	2014 t.kr.
<b>7. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	14.935	-38.050
Ændring i tilgodehavender	29.226	19.744
Ændring i leverandørgæld mv.	-14.807	20.532
	<u>29.354</u>	<u>2.226</u>
<b>8. Likvider</b>		
Mellemregning, moderselskab	-61.298	-5.207
Bankgæld	-27.090	-102.145
	<u>-88.387</u>	<u>-107.352</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskaber, moderselskaberne Uhrenholt A/S, F. Uhrenholt Holding A/S, samt F. Uhrenholt Holding A/S' øvrige datterselskabers mellemværender med pengeinstitutter.

### 10. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Uhrenholt Seafood A/S:

F.Uhrenholt Holding A/S	Uhrenholt A/S
Teglgårdparken 106	Teglgårdparken 106
DK-5500 Middelfart	DK-5500 Middelfart

### 11. Aktionærforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Uhrenholt Gmbh  
An der Welle 10  
DE-60322 Frankfurt am Main

### 12. Koncernforhold

Uhrenholt Seafood A/S indgår i koncernregnskabet for F. Uhrenholt Holding A/S.

### **13. Eventualposter mv.**

#### **Sambeskatning og moms**

Selskabet er fællesregistreret med moderselskabet F. Uhrenholt Holding A/S vedrørende moms samt afgifter og hæfter solidarisk herfor.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uhrenholt Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.